
~ a , 

05 011 1 KONINKRIJK BElGIE 

MIN ISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWUN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zul len. Onze Groet. 

0632 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud 
van Monumenten en Landschappen , gewijzigd bij decreet van 13 jUli 
1972 ; 

Gelet op het advies van de Bestendi ge Deputatie 
van de Provinciale Raad van Brabant, gegeven op 5 november 1971; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie 
voor Monumenten en Landschappen , gegeven op 17 januari 1972; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlands e 
Cultuur, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1 .- Wordt gerangschikt als monument , overeerikomstig de be ­
palingen van artikel ivan de wet van 7 augustus 1931; om reden 
van zijn historische en artistieke waarde , het gebouwencomplex te 
Leuven, Sint- Michielsstraat , 2 , en Hogeschoolple i n, 3, omvattende 
bet Collegi um , Veteranorum, Maria Theresiacollege en Pauscollege, 
bekend ten kadaster, Leuven 2 , artike l 7837, sectie B, perceel ­
nummer 989k (lha 40a 50ca) , eigendom van de stad Leuven (verhuur­
der) , de Katholieke Hogeschool is erfpachter. 

Artikel 2 .- Onze Minister van Nederlandse Cultuur is belast met de 
uitvoeri ng van dit bes luit. 

Gegeven te Bru ssel, 5 januari 1973 . 

VAN KONINGSWEGE 
De Minister van Nederlandse Cultuur , 


